
 

 

 

 

 

 

 

Решение Совета депутатов № 2/21 от 15.04.2015 г. 

 

 

     О рассмотрении Требования прокурора Новомосковского административного 

округа от 30.03.2015 г. № 86-2 – 2015/1445 об изменении нормативного правового акта 

с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора. 
 

      Рассмотрев Требование прокурора Новомосковского административного округа от 

30.03.2015 г. № 86-2 – 2015/1445 об изменении нормативного правового акта с целью 

исключения выявленного коррупциогенного фактора, руководствуясь Федеральным 

законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального 

образования -   поселение Марушкинское в городе Москве, Совет депутатов поселения 

Марушкинское решил: 

 

      1. Удовлетворить требование  прокурора Новомосковского административного округа  

от 30.03.2015 г. № 86-2 – 2015/1445 об изменении нормативного правового акта с целью 

исключения выявленного коррупционного фактора и отменить пункт 8 статьи 15 Устава 

поселения Марушкинское, утверждённого решением Совета депутатов от 07.04.2006 г. № 

8 (в редакции решения Совета депутатов от 25.02.2014 г. № 4/7). 

      2. Привести статью 15 Устава поселения Марушкинское в городе Москве в 

соответствие с действующим законодательством и направить нормативно-правовой акт о 

внесении изменений на государственную регистрацию в Главное управление 

Министерства юстиции Российской Федерации по Москве. 

      3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене администрации 

поселения Марушкинское и разместить на официальном сайте поселения 

www.марушкино-мо.рф. 

       

 

 

 

 

Глава поселения 

Марушкинское        М.В. Сахарова 

 

 

http://www.марушкино-мо.рф/


 

 


